

Full firmarapport 15.06.2018

Full firmarapport

## BLICH & SKYLSTAD - ARKITEKTUR OG RETTSHJELP AS

Forretningsadresse Bredsgården 1C, 5003 BERGEN  
Organisasjonsnr 918696881 MVA  
Status Aktivt

### Innhold

1. Firmainformasjon
2. Regnskapsanalyse
3. Roller og nettverk
4. Regnskapstall
5. Revisors kommentarer og styrets beretning
6. Panteheftelser
7. Kunngjøringer
8. Statistikk

Proff® Forvalt er del av B2B nettportalen Proff®, tilgjengelig via [www.forvalt.no](http://www.forvalt.no). Proff® Forvalt en abonnementsjeneste som tilbyr komplett bedriftsinformasjon for bedre beslutninger, deriblant juridisk selskapsinformasjon, regnskapsinformasjon, kommentarer fra revisor, bedrifters historikk, panteheftelser, betalingsanmerkninger m.m. På tjenesten kan man også utarbeide konkurrentanalyser, se konkurspredikeringer og få oversikt over nyetableringer.

Proff® Forvalt har konsesjon til å utgi kredittinformasjon og er distributør av verdiøkt informasjon fra blant annet Brønnøysundregistrene.

© Proff® Forvalt.  
Adresse: Postboks 451 Sentrum, 0104 Oslo.  
Telefon 227 49 285.  
Internett: [www.forvalt.no](http://www.forvalt.no) E-post: [forvalt@eniro.com](mailto:forvalt@eniro.com)

## 1. Firmainformasjon

---

<b>Status</b>	Aktivt
<b>Organisasjonsnr</b>	918696881 MVA
<b>Selskapsnavn</b>	BLICH & SKYLSTAD - ARKITEKTUR OG RETTSHJELP AS
<b>Tidligere navn</b>	BLICH & SKYLSTAD AS
<b>Organisasjonsform</b>	Aksjeselskap (AS)
<b>Stiftelsesdato</b>	27.02.2017
<b>Registreringsdato</b>	16.03.2017
<b>Registrert i</b>	Foretaksregisteret (Brønnøysund), Merverdiavgiftsmanntallet (Brønnøysund)
<b>Bransje</b>	71.112 Arkitekttjenester vedrørende byggverk
<b>Kontaktperson</b>	DAGL Hanne Blich Hope
<b>E-post</b>	post@bsarkitektur.no
<b>Internett</b>	www.bsarkitektur.no
<b>Telefon</b>	932 62 075
<b>Antall ansatte</b>	2
<b>Aksjekapital</b>	30 000
<b>Forretningsadresse</b>	Bredsgården 1C, 5003 BERGEN Bergen i HORDALAND
<b>Postadresse</b>	Bredsgården 1C, 5003 BERGEN

## 2. Regnskapsanalyse

### SANNSYNLIGHET FOR KONKURS (RATING)

Sannsynligheten for at et firma går konkurs avhenger av mange faktorer. Denne modellen baserer seg kun på firmaets regnskapstall, og kan dermed ikke ene og alene si om et firma er på vei til å gå konkurs. Proff Forvalt tar forbehold om feil i regnskapstallene, som medfører at ratingen ikke blir korrekt.

Konkursprediksjon kan ikke beregnes når sum egenkapital og gjeld er mindre enn 500 tusen

### KREDITTKOMMENTAR BASERT PÅ TALL FRA NORMALREGNSKAP

Likviditeten er tilfredstillende, og inntjening og soliditet tilsier lav kredittrisiko. Kredit kan gis dersom din egen likviditet ikke er spesielt svak.

Bedriften har liten egenkapital målt i kroner. Før evt. kreditt kan innvilges må en ta hensyn til egenkapitalens størrelse og bedriftens inntjening for størrelsen på en evt. kreditt bestemmes.

#### Likviditetsgrad

TILFREDSST. (1.4)



#### Kommentar

Dette er et mål på hvor mye kortsiktige midler foretaket har i forhold til forpliktelsene selskapet har på samme tidshorisont. Kortsiktig gjeld er forpliktelser som forfaller innen ett år, mens omløpsmidler er midler i foretaket som kan likvideres innen ett år.

#### Beregningsmodell:

$$\frac{SOM}{SKG} = \text{Likviditetsgrad 1}$$

SOM: Sum omløpsmidler  
SKG: Sum kortsiktig gjeld

Ikke tilfredsst. (<0,5)

Tilfredsst. (1-1,49)

Meget god (>2)



Svak (0,5-0,99)

God (1,5-2)

#### Lønnsomhet

MEGET GOD (24.4%)



#### Kommentar

Totalkapitalrentabiliteten i et foretak er et mål på avkastningen på selve eiendelene. Et viktig nøkkeltall ved lønnsomhetsberegning. Et rimelig nivå er 10 - 15%, men bør ligge over det selskapet betaler for sine lån.

#### Beregningsmodell:

$$\frac{(ORS + FK) \cdot 100}{(SGE(x-1) + SGE(x)) / 2} = \text{Lønnsomhet}$$

ORS: Ordinært resultat før skattekostnad  
FK: Sum finanskostnader  
SGE(x-1): Sum gjeld og egenkapital i år(x-1)  
SGE(x): Sum gjeld og egenkapital i år(x)

Ikke tilfredsst. (<1%)

Tilfredsst. (6-9,9%)

Meget god (>15%)



Svak (1-5,9%)

God (10-15%)

#### Soliditet

GOD (28%)



#### Kommentar

Hvis sum egenkapital < 100 000,- anses soliditeten uansett for å være svak. Egenkapitalandelen viser hvor stor andel av eiendelene som er finansiert med egenkapitalen.

#### Beregningsmodell:

$$\frac{SEK \cdot 100}{SGE} = \text{Soliditet}$$

SEK: Sum egenkapital  
SGE: Sum egenkapital og gjeld

Ikke tilfredsst. (<3%)

Tilfredsst. (10-17%)

Meget god (>40%)



Svak (3-9%)

God (18-40%)

<b>Lønnsomhetsanalyse</b>	<b>2017</b>
Lønnsomhet (Totalkap. rentabilitet i %)	24,4
Resultat av driften i %	10,1
Kapitalens omløpshastighet	2,43
Bruttofortjeneste i %	100
Overskuddsgrad i %	10
Egenkapital rentabilitet før skatt i %	86
Egenkapital rentabilitet etter skatt i %	65
Omsetning/lønnskrone	1,73
<b>Likviditetsanalyse</b>	<b>2017</b>
Likviditetsgrad I	1,40
Likviditetsgrad II	1,40
Likviditetsgrad III	1,00
Arbeidskapital	85
<b>Soliditetsanalyse</b>	<b>2017</b>
Egenkapitalandel i %	28,4
Egenkapitalandel av omsetning i %	12
Finansieringsgrad I	0
Gjeldsgrad	2,5
Kortsiktig gjeldsandel i %	71
Langsiktig gjeldsandel i %	0

### 3. Roller og nettverk

---

#### ROLLER

Rolle	Type	Navn	F. dato
Daglig leder		Hanne Blich Hope	1981
Styrets leder		Andreas Åserud Skylstad	1981
Styremedlem		Hanne Blich Hope	1981
Revisor		BERGEN REVISJON AS	994724010

#### SIGNATUR

Styrets medlemmer hver for seg.

#### UNDERAVDELINGER

En underavdeling er et avdelingskontor; dvs ikke en egen juridisk enhet.

Ingen underavdelinger er registrert på dette organisasjonsnummeret.

#### AKSJONÆRLISTE

Kilde: Årsregnskap for 2017

Navn	Ant aksjer	Andel
HANNE BLICH HOPE	500,000	50,00 %
ANDREAS ÅSERUD SKYLSTAD	500,000	50,00 %

## 4. Regnskapstall

Alle beløp er oppgitt i hele 1000

<b>RESULTATREGNSKAP</b>	<b>2017</b>
<b>Konsernregnskap</b>	Nei
Startdato	1/1/2017
Avslutningsdato	12/31/2017
Valutakode	NOK
Valutakode	NOK
Sum salgsinntekter	726
Annen driftsinntekt	0
<b>Sum driftsinntekter</b>	<b>726</b>
Varekostnad	0
Endr. behold. varer under tilvirk./ferdige	0
Beholdningsendringer	0
Lønnskostnader	419
Herav kun lønn	367
Avskrivning varige driftsmidler/im. eiend.	0
Andre driftskostnader	235
<b>Sum driftskostnader</b>	<b>654</b>
<b>Driftsresultat</b>	<b>73</b>
Inntekt på investering i datterselskap	0
Inntekt på invest. annet foretak i sm konsern	0
Inntekt på invest. i tilknyttet selskap	0
Sum annen renteinntekt	0
Sum annen finansinntekt	0
Sum finansinntekter	0
Verdiendr. markedsbas. fin. omløpsmidl.	0
Sum annen rentekostnad	0
Sum annen finanskostnad	0
Sum finanskostnader	0
<b>Netto finans</b>	<b>0</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>	<b>73</b>
<b>Skattekostnad på ordinært resultat</b>	<b>17</b>
<b>Ordinært resultat</b>	<b>55</b>
<b>Netto ekstraordinære poster</b>	<b>0</b>
<b>Skattekostnad på ekstraordinært resultat</b>	<b>0</b>
<b>Årsresultat</b>	<b>55</b>
Overføringer til/fra annen egenkapital	55
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>	<b>55</b>

<b>BALANSEREGNSKAP</b>	<b>2017</b>
<b>EIENDELER</b>	
<b>Anleggsmidler</b>	
Utsatt skattefordel	0
Sum immaterielle anleggsmidler	0
Sum varige driftsmidler	0
Sum finansielle anleggsmidler	0
<b>Sum anleggsmidler</b>	<b>0</b>
Sum varelager	0
Kundefordringer	68
Andre fordringer	18
Sum fordringer	86
Sum investeringer	0
Kasse/Bank/Post	213
Sum Kasse/Bank/Post	213
<b>Sum omløpsmidler</b>	<b>299</b>
<b>Sum eiendeler</b>	<b>299</b>
<b>EGENKAPITAL OG GJELD:</b>	
Aksjekapital/Selskapskapital	30
Egne aksjer	0
Sum innskutt egenkapital	30

<b>BALANSEREGNSKAP</b>	<b>2017</b>
Annen egenkapital	55
Sum opptjent egenkapital	55
<b>Sum egenkapital</b>	<b>85</b>
<b>GJELD</b>	
Utsatt skatt	0
Sum avsetninger til forpliktelser	0
Sum annen langsiktig gjeld	0
Sum langsiktig gjeld	0
Leverandørgjeld	24
Betalbar skatt	17
Skyldige offentlige utgifter	112
Annen kortsiktig gjeld	60
Sum kortsiktig gjeld	213
<b>Sum gjeld</b>	<b>213</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>	<b>299</b>

<b>EKSPORT</b>	<b>2017</b>
Valutakode	NOK
Valutakode	NOK

<b>ØVRIG INFORMASJON</b>	<b>2017</b>
Antall årsverk	0,00
Ikke pliktig OTP	J
Lederlønn	0
Revisjonshonorar	11

## 5. Revisors kommentarer og styrets beretning

---

Ingen kommentarer.



## 6. Panteheftelser

---

### FRIVILLIG PANT

Antall: 0

### TVUNGEN PANT

Antall: 0

### ANDRE TINGLYSNINGER

Antall: 0

### BETALINGSANMERKNINGER

Antall: Ukjent, krever bestilling

## 7. Kunngjøringer

---

Det finnes 12 kunngjøringer for dette organisasjonsnummeret.

14.03.2018	Godkjente årsregnskap
12.12.2017	Endring av vedtektsdato
12.12.2017	Endring av firma
12.12.2017	Endring av formål
25.10.2017	Endring av revisor
27.04.2017	Endring av signatur
27.04.2017	Endring av styre
27.04.2017	Endring av vedtektsdato
27.04.2017	Endring av formål
27.04.2017	Endring av daglig leder
27.04.2017	Endring av firma
16.03.2017	Nyregistrering

Se [www.forvalt.no](http://www.forvalt.no) for kunngjøringsdetaljer.

## 8. Statistikk

---

### OMSETNING INNEN 71.112 ARKITEKTTJENESTER VEDRØRENDE BYGGVERK

BLICH & SKYLSTAD - ARKITEKTUR OG RETTSHJELP AS er målt i omsetning nr. 808 i denne bransjen av totalt 5 833 selskap.

### ANTALL ANSATTE INNEN 71.112 ARKITEKTTJENESTER VEDRØRENDE BYGGVERK

BLICH & SKYLSTAD - ARKITEKTUR OG RETTSHJELP AS er målt i antall ansatte nr. 512 i denne bransjen av totalt 5 833 selskap.

### BLICH & SKYLSTAD - ARKITEKTUR OG RETTSHJELP AS I FORHOLD TIL DET LOKALE NÆRINGSLIVET

#### Bergen

BLICH & SKYLSTAD - ARKITEKTUR OG RETTSHJELP AS er målt i omsetning nr. 12 279 i Bergen av totalt 27 823 selskap som har levert regnskap.

BLICH & SKYLSTAD - ARKITEKTUR OG RETTSHJELP AS er målt i antall ansatte nr. 7 942 i Bergen av totalt 9 298 selskap med mer enn 1 ansatt.

#### HORDALAND

BLICH & SKYLSTAD - ARKITEKTUR OG RETTSHJELP AS er målt i omsetning nr. 20 404 i HORDALAND av totalt 45 407 selskap som har levert regnskap.

BLICH & SKYLSTAD - ARKITEKTUR OG RETTSHJELP AS er målt i antall ansatte nr. 14 507 i HORDALAND av totalt 16 951 selskap med mer enn 1 ansatt.

\*Alle statistikker er basert på siste innleverte regnskap for alle aktive og innleveringspliktige foretak.

### PROFF FORVALT KAN BISTÅ MED YTTERLIGERE ANALYSER, TA KONTAKT MED OSS FOR AVTALE:

Adresse: Postboks 451 Sentrum, 0104 Oslo.

Telefon 227 49 285.

Internett: [www.forvalt.no](http://www.forvalt.no) E-post: [forvalt@eniro.com](mailto:forvalt@eniro.com)